
 1 

Strona internetowa                                                                            Elbląg, dnia 25.10.2013 r. 
 
 
Oznaczenie sprawy 47/2013 

 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT, OFERTACH 
ODRZUCONYCH ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że 
w postępowaniu o zamówienie publiczne w  trybie przetargu     nieograniczonego     powyżej  
200 000 Euro ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 20.08.2013 r 
pod numerem 2013/S 160-279168 na dostawę implantów kręgosłupowych, cementu kostnego 
z jednoczesnym utworzeniem magazynu depozytowego, użyczeniem sprzętu wielokrotnego 
użytku, zestawu narzędzi niezbędnych do wszczepiania implantów wraz z kontenerami do ich  
przechowywania i sterylizacji w 19 pakietach w okresie 18 miesięcy dla potrzeb 
Neuorochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu Zamawiający dokonał w 
dniu 25.10.2013 r. wyboru ofert najkorzystniejszych. 
 
Za najkorzystniejsze oferty w zakresie danych pakietów Zamawiający wybrał: 
w zakresie pakietu Nr 1 
Oferta Nr 7 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
cena netto: 21 250,00 zł, cena brutto: 22 950,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 1A 
Oferta Nr 3 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
cena netto: 68 500,00 zł, cena brutto: 73 980,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 1B 
Oferta Nr 8 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
cena netto: 66 750,00 zł, cena brutto: 72 090,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 2 
Oferta Nr 7 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
cena netto: 91 250,00 zł, cena brutto: 98 550,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 2A 
Oferta Nr 8 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
cena netto: 112 000,00 zł, cena brutto: 120 960,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 2B 
Oferta Nr 7 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
cena netto: 62 250,00 zł, cena brutto: 67 230,00 zł 
 



 2 

w zakresie pakietu Nr 2C 
Oferta Nr 7 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
cena netto: 83 000,00 zł, cena brutto: 89 640,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 3 
Oferta Nr 7 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
cena netto: 51 000,00 zł, cena brutto: 55 080,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 4 
Oferta Nr 8 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
cena netto: 78 500,00 zł, cena brutto: 84 780,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 5 
Oferta Nr 8 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
cena netto: 75 000,00 zł, cena brutto: 81 000,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 6 
Oferta Nr 5 
ALTERIS S.A. 
ul. PCK 6/3, 40-057 Katowice 
cena netto: 180 000,00 zł cena brutto: 194 400,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 7 
Oferta Nr 5 
ALTERIS S.A. 
ul. PCK 6/3, 40-057 Katowice 
cena netto: 106 500,00 zł cena brutto: 115 020,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 8 
Oferta Nr 1 
SYNTHES Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 181, 02-222 Warszawa 
cena netto: 47 112,00 zł, cena brutto: 50 880,96 zł 
w zakresie pakietu Nr 9 
Oferta Nr 7 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
cena netto: 76 000,00 zł, cena brutto: 82 080,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 11 
Oferta Nr 2 
NovaSpine Sp. z o.o. 
ul. Piaskowa 31, 55-040 Tyniec Mały 
cena netto: 74 000,00 zł, cena brutto: 79 920,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 12 
Oferta Nr 2 
NovaSpine Sp. z o.o. 
ul. Piaskowa 31, 55-040 Tyniec Mały 
cena netto: 83 250,00 zł, cena brutto: 89 910,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 13 
Oferta Nr 3 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 



 3 

cena netto: 339 700,00 zł, cena brutto: 366 876,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 14 
Oferta Nr 8 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
cena netto: 206 000,00 zł, cena brutto: 222 480,00 zł 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców spełniały 
wszystkie wymogi i warunki SIWZ oraz uzyskały największą liczbę punktów na podstawie 
kryterium określonym w SIWZ tj. cena 100%. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych  (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) 
podaje nazwy ( firmy ), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną 
ofertom w kryterium ceny i łączną punktację: 

Pakiet Nr 1 
1. Oferta Nr 7; Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. = 300,00 pkt. 
  - łącznie = 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 1A 
1. Oferta Nr 3;Aesculap Chifa Sp. z o.o.ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. = 300,00 pkt. 
  - łącznie = 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 7; Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 85,62 pkt. = 256,86 pkt. 
  - łącznie = 256,86 pkt. 
Pakiet Nr 1B 
1. Oferta Nr 3; Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x 48,58 pkt. = 145,74 pkt. 
  - łącznie = 145,74 pkt. 
2. Oferta Nr 4; Lfc Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra  
  - kryterium cena: 3 x 69,53 pkt. = 208,59 pkt. 
  - łącznie = 208,59 pkt. 
3. Oferta Nr 7; Medtronic Poland Sp. z o.o.ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 78,07 pkt. = 234,21 pkt. 
  - łącznie = 234,21 pkt. 
4. Oferta Nr 8; Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. = 300,00 pkt. 
  - łącznie = 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 2 
1. Oferta Nr 7; Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. = 300,00 pkt. 
  - łącznie = 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 2A 
1. Oferta Nr 3; Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x 94,11 pkt. = 282,33 pkt. 
  - łącznie = 282,33 pkt. 
2. Oferta Nr 7; Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 68,92 pkt. = 206,76 pkt. 
  - łącznie = 206,76 pkt. 
3. Oferta Nr 8; Stryker Polska Sp. z o.o.ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
 - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. = 300,00 pkt. 



 4 

  - łącznie = 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 2B 
1. Oferta Nr 3; Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x 90,61 pkt. = 271,83 pkt. 
  - łącznie = 271,83 pkt. 
2. Oferta Nr 7; Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. = 300,00 pkt. 
  - łącznie = 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 2C 
1. Oferta Nr 7; Medtronic Poland Sp. z o.o.ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. = 300,00 pkt. 
  - łącznie = 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 3 
1. Oferta Nr 7; Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. = 300,00 pkt. 
  - łącznie = 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 4 
1. Oferta Nr 3; Aesculap Chifa Sp. z o.o.ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x 81,55 pkt. = 244,65 pkt. 
  - łącznie = 244,65 pkt. 
2. Oferta Nr 8; Stryker Polska Sp. z o.o.ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. = 300,00 pkt. 
  - łącznie = 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 5 
1. Oferta Nr 3; Aesculap Chifa Sp. z o.o.ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
  - oferta niepodlegająca ocenie 
2. Oferta Nr 5; ALTERIS S.A., ul. PCK 6/3, 40-057 Katowice 
  - kryterium cena: 3 x 66,96 pkt. = 200,88 pkt. 
  - łącznie = 200,88 pkt. 
3. Oferta Nr 8; Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. = 300,00 pkt. 
  - łącznie = 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 6 
1. Oferta Nr 5; ALTERIS S.A., ul. PCK 6/3, 40-057 Katowice 
  - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. = 300,00 pkt. 
  - łącznie = 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 7 
1. Oferta Nr 5; ALTERIS S.A.ul. PCK 6/3, 40-057 Katowice 
  - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. = 300,00 pkt. 
  - łącznie = 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 8 
1. Oferta Nr 1; SYNTHES Sp. z o.o.Al. Jerozolimskie 181, 02-222 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. = 300,00 pkt. 
  - łącznie = 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 9 
1. Oferta Nr 7; Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. = 300,00 pkt. 
  - łącznie = 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 11 
1. Oferta Nr 2; NovaSpine Sp. z o.o.ul. Piaskowa 31, 55-040 Tyniec Mały 
 - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. = 300,00 pkt. 
 - łącznie = 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 12 
 



 5 

1. Oferta Nr 2; NovaSpine Sp. z o.o.ul. Piaskowa 31, 55-040 Tyniec Mały 
  - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. = 300,00 pkt. 
  - łącznie = 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 13 
1. Oferta Nr 3; Aesculap Chifa Sp. z o.o.ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. = 300,00 pkt. 
  - łącznie = 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 6; IMC IMPOMED CENTRUM S.A.ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa  
  - kryterium cena: 3 x 89,96 pkt. = 269,88 pkt. 
  - łącznie = 269,88 pkt. 
3. Oferta Nr 8; Stryker Polska Sp. z o.o.ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 90,82 pkt. = 272,46 pkt. 
  - łącznie = 272,46 pkt. 
Pakiet Nr 14 
1. Oferta Nr 8; Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. = 300,00 pkt. 
  - łącznie = 300,00 pkt. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. 
poz. 907 z póź. zm.) informuje, że w dniu 25.10.2013 r. w przedmiotowym postępowaniu 
odrzucił: 
 
 Ofertę Nr 3 Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl w  
      zakresie pakietu Nr 5 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 uPzp  (tekst jednolity Dz.U z  
      dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) - „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:  
      jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z  
      zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3” 
 
     Uzasadnienie: 
     Oferta Wykonawcy Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl w 
     załączniku Nr 5 do SIWZ, w zakresie pakietu Nr 5 poz. 2 w kolumnie nr 1 ( opis 
     przedmiotu zamówienia ) dla asortymentu „Stabilizator międzytrzonowy typu TLIF”  
     zawiera całkowicie inną treść opisującą wymagany przedmiot zamówienia, niż stanowi  
     wzór załącznika Nr 5 do SIWZ. Jest to niezgodne z wymogiem pkt. 11 ppkt. 7 SIWZ,  
     który brzmi następująco: „Wykonawca pod rygorem odrzucenia oferty, nie może zmieniać  
     treści wypełnianych Załączników – formularzy, jakie zostały przedstawione w SIWZ”. W  
     związku z powyższym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu w zakresie pakietu Nr 5 na  
     podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 uPzp. 
 
     Zamawiający informuje, że unieważnia w dniu 25.10.2013 r. postępowanie w zakresie   
     pakietu Nr 10 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo  
     Zamówień Publicznych ( Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie  
     zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu...) 

     Uzasadnienie faktyczne: w zakresie pakietu Nr 10 nie złożono żadnej oferty.  
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. 
poz. 907 z póź. zm.) informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego z 
wyłonionymi Wykonawcami może być zawarta po dniu 09.11.2013 r. - podstawa art. 94 
ust. 1 pkt. 1 w/w ustawy.   
 


